


      
  
    
			                    

  	Katalog
	Kontakt
	Doprava a platba
	Prodejna




								          

  

  
    
      
  			        
	
		[image: ]
		[image: ]
	
        

        
          
            
                            


          
    
                              
                
          
          
        

        Hledej
      
    

  



                                                      

            
                                            
                  777 740 710
                
                                          
                
    
    
      
    
    
      
                Uživatel
      
          
  

  
      
        
          	Přihlásit
	Registrace


        

      

      



              

							              
                	
                                    
                                      
                      
                        
                        
                          
                            0
                          
                        
                      

                      Košík
                    
                                                        



    
    Košík je prázdný.
  







                    

                  

                  


              

							                          

          

        

      

    

  



    
  
    
			      
				        
					                  

      

    

  



    
  
    
			          

  



    




	

  		              
        
      
            
	
		[image: ]
		[image: ]
	
    

              
        
      
              
    
    
      
    
    
      
                Uživatel
      
          
  

  
      
        
          	Přihlásit
	Registrace


        

      

      



              
        
        
      
		      











  
	  
  

  




  

	HOME & OFFICE
	www.activejet.cz





        

    

	
					[image: activejet.cz]

                            	










  

    

      
    
      
    
  

      
    


          
    
                              
                
          
          
        

        Hledej
      
    

  



  

  
    

    
      


          
    
                              
                
          
          
        

        Hledej
      
    

  



    

  








	Papír 
 	Xerografický papír
 	Bílý xer.pap. 80g/m2 
	Bílý xer.pap. vyšší gramáž 
	Barevný xer.pap. 80g/m2 
	Bar.xer.pap. vyšší gramáž 


	Fotopapíry
 	ActiveJet 
	HP 
	Canon 
	RayFilm 


	Obálky
 	Obálky běžné 
	Bublinkové obálky 
	Kartonové obálky 
	Tvrzené obálky 
	Obálky velké 
	Obálky s doručenkou 
	Expediční obálky 


	Bloky, sešity, špalíčky, zázn.knihy
 	Bloky 
	Sešity 
	Poznámkové špalíčky 
	Záznamní knihy 


	Tiskopisy
 	Samopropisovací 
	Nepropisovací 


	Etikety
 	Print etikety 
	Cenové etikety 
	Ostatní etikety 


	Galerie papírů
 	Potištěné archy 
	Vizitky 
	Diplomy 
	Ozdobné kartony 


	Tabelační, faxový papír, kotoučky
 	Kotoučky 
	Tabelační papír 
	Faxový papír 


	Plotrové a kopírovací papíry
 	Role  


	Ostatní papíry
 	Kreslicí kartony 
	Pauzovací papíry 
	Ostatní 




	Tonery a cartridge
 	Inkoustové cartridge
 	HP 
	Canon 
	Epson 
	Brother 


	Tonery
 	HP 
	Canon 
	Brother 
	Konica Minolta 
	OKI 
	Samsung 
	Mita Kyocera 
	Epson 
	Xerox 
	Lexmark 
	Panasonic 
	RICOH 
	Toshiba 
	Ostatní 
	Válce 


	Pásky
 	do psacích strojů 
	pro EPSON 
	Ostatní pásky 
	Válečky 


	Termotransferové role
 	Panasonic 
	Ostatní 




	Psací potřeby
 	Gelovky, náplně 
	Kuličková pera, rolery, linery, náplně 
	Popisovače, značkovače
 	na papír 
	Permanentní 
	stíratelné 


	Zvýrazňovače 
	Mikrotužky, tužky, tuhy 
	Pravítka, pryže, ořezávátka, křídy aj. 


	Lepení a korekce
 	Samolepicí bločky 
	Samolepicí záložky 
	Lepicí tyčinky a lepidla 
	Lepicí a balicí pásky a odvíječe 
	Korekturní pásky 
	Korekturní laky a tužky 


	Děrovačky a sešívačky
 	Děrovačky 
	Sešívačky 
	Drátky, sponky, klipy, špendlíky, připínáčky 


	Razítka
 	Hotová razítka 
	Zakázková razítka 
	Polštářky 
	Barvy 


	Archivace a ukládání dokumentů
 	Měkké plasty
 	Závěsné obaly 
	Zakládací obaly 
	Plastové rychlovazače 
	Spisovky, mapy, podložky 
	Složky 
	Krabice 
	Katalogové knihy 


	Desky,mapy a složky papírové
 	Desky s tkanicí 
	Mapy a rychlovazače 
	Složky 
	Závěsné složky 


	Pořadače
 	Pákové pořadače
 	Kartonové 
	PP/karton 
	Celoplastové 


	Kroužkové pořadače
 	Dvoukroužkové 
	Čtyřkroužkové 




	Roztřiďovače
 	Plastové 
	Papírové 


	Záznamníky, vizitkáře 
	Archivační krabice 
	Magazin boxy pap. 


	Balící materiál 
	Stolní potřeby
 	Kovové drátěné doplňky 
	Zásobníky na vizitky 
	Odkladače, koše 
	Magazin box plastový 
	Pokladničky, schránky na klíče 
	Podložky na stůl 


	Záznamová média
 	CD-R, CD-RW 
	DVD-/+R, DVD-/+RW 
	Pouzdra, krabičky, obálky  


	Kalkulačky
 	Kapesní 
	Vědecké 
	S tiskem 
	Stolní 


	Štítkovače
 	Štítkovače a etiket.kleště 
	Pásky 


	Vazba a úprava dokumentů
 	Kroužková vazba
 	Stroje  
	Hřbety  
	Přední a zadní strany  


	Násuvné hřbety - Relido 
	Laminace
 	Stroje  
	Obálky, folie 


	Tepelná vazba
 	Stroje 
	Termodesky 




	Prezentace
 	Plátna 
	Ukazovátka, OHP folie 
	Visačky, jmenovky 
	Reklama 


	Řezačky papíru
 	Kotoučové  
	Pákové  
	Řezací podložky 


	Skartovací stroje
 	Stroje 
	Příslušenství 


	Tabule, FlipCharty, vitríny
 	Bílé magnetické tabule  
	FlipCharty 
	Korkové nástěnky a tabule 
	Samolepicí nástěnky 
	Příslušenství k tabulím a nástěnkám 
	Vitríny, stojany, tabulky 
	Clip rámy 
	Dveřní tabulky 


	Nůžky, nože 
	Čisticí prostředky kanc.techniky 
	Sedací nábytek
 	Konferenční židle 
	Kancelářské židle 
	Kancelářská křesla 
	Područky a kolečka 
	Bederní opěrky 


	Drogerie
 	Toaletní papíry a zásobníky 
	Mýdla, zásobníky, krémy 
	Papírové ručníky, utěrky, ubrousky a zásobníky 
	Čistící a WC prostředky 
	Osvěžovače 
	Pytle, sáčky, zásobníky 
	Ostatní přípravky 
	Dezinfekce 


	Potraviny
 	Balené nápoje
 	Balené nápoje přírodní 
	Balené nápoje ochucené 


	Káva, čaj 
	Mléko, smetana, cukr 
	Oplatky, sušenky 
	Ostatní 


	Kalendáře a diáře
 	Diáře 
 	Diáře denní 
	Diáře měsíční 




	Výpočetní technika
 	Paměťové karty 
	Flash disky 
	Myši, klávesnice, repro, sluch. 
	Kabely a adaptéry 


	Technika
 	Prodlužky a rozdvojky 
	Baterie 


	Školní potřeby 
	Venkovní vybavení 
	Ergonomie 
	Ochranné plexi stěny 




      

  	Katalog
	Kontakt
	Doprava a platba
	Prodejna




        
    

  
          Zákaznická linka      




	
					Potřebujete poradit s výběrem zboží nebo se zeptat na skladovou dostupnost? Zavolejte nám, rádi poradíme!

777 740 710

                            	








	
	            
            	






  
  
    




  
    
      
        
          
              
    
    
      
                                                              
              
                                  [image: Activejet]
                              
            

                                                            
              
                                  [image: Energizer]
                              
            

                                                            
              
                                  [image: Centropen]
                              
            

                                                            
              
                                  [image: Kores]
                              
            

                                                            
              
                                  [image: Multicopy]
                              
            

                                                            
              
                                  [image: Canon]
                              
            

                                                            
              
                                  [image: Pilot]
                              
            

                                                            
              
                                  [image: HP]
                              
            

                                  

    
    
    
      

          

        

      

    

  




  
    
        
    

  
          Newsletter      




	
					Chcete být informováni o novinkách v našem sortimentu? E-mail Vám zašleme maximálně 1x do měsíce.

                            	

    
    

  
    
                    
          

  
    
    Souhlasím se zpracováním osobních údajů
  

          

        

        
                    
            
          

          
            
              Odeslat
            
                      

        

        
          
            Tyto stránky chrání reCAPTCHA a platí Zásady ochrany osobních údajů a Smluvní podmínky Google.

          

        

          

      



  










	
	            
            	
    

  




  
    
        
    

        
    

  
          Provozovatel:      




	
					HOME & OFFICE s.r.o.
Štefánikova 551/36a
612 00 Brno

IČO: 27714039
DIČ: CZ27714039

 
Jsme rodinná firma, už 20 let.

                            	








	
	  	
        
    

  
          Prodejna a sklad:      




	
					HOME & OFFICE s.r.o.
Štefánikova 551/36a
612 00 Brno

Pondělí až čtvrtek: 9:00 až 15:30
Pátek: 9:00 až 14:00

tel.: 547 25 30 10
mobil: 777 740 710
e-mail: info@home-office.cz

                            	








	
	  	
        
    

  
          Reference:      




	
					[image: Ověřeno zákazníky]

[image: ][image: ]

                            	








	
	  	
        
    

  
          Důležité informace:      




    
    
          

  	Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů
	Doprava a platba
	Reklamace
	Jsme ekologičtí




  




    
  










	
	            
            	







	
	            
            	
    

  




  
    
      
      
			            		Mapa serveru
	webdesign PILOT
	Platforma aPilot




      		Mapa serveru
	webdesign PILOT
	Platforma aPilot




            

      
			            		2024HOME & OFFICE s.r.o.




            

      

			          

  






    
  
     
  

              

    
    
      Pokračovat v nákupu       
                K objednávce               

    

  



              
      

  



  
  
  
  
  
